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​

Pen og innbydende  
halvpart av tomannsbolig  
med attraktiv beliggenhet 

Jernbanegata 15B er en halvpart av en vertikaldelt tomannsbolig med  
attraktiv beliggenhet på Tveito. Mye av de innvendige overflatene har  
blitt pusset opp og modernisert gjennom årene, så boligen fremstår  
pen og innbydende. Bør ses! 
Boligen inneholder følgende rom:
Kjeller: Vaskerom, toalettrom og boder. 
1.etg: Entré, gang, stue og kjøkken.
2.etg: Trapperom, kott, bad og 3 soverom.
I tilknytning til boligen er det også en carport med takterrasse.

Eiendommen har en fin beliggenhet i et attraktivt boligområde ca. 1,5  
km øst for Rjukan sentrum. Dette er et populært og sentrumsnært  
område som ligger skjermet fra hovedveien (Sam Eydes gate). Til  
tross for en sentral beliggenhet oppleves området som rolig og  
barnevennlig.

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 1 250 000,‑
Omkostn.:	 Kr 32 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 282 600,‑
Selger:	 Dorthe Bråthen Angen
Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1915
BRA‑i/    BRA Total	  124/    141 kvm
Tomtstr.:	 334 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./    bnr.	 Gnr. 123, bnr. 210
Snr.	 2
Oppdragsnr.:	 1307250003

Sindre Tjønn
Eiendomsmegler

Mobil	 948 06 422
E‑post	 sindre.tjonn@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Tinn/    Vinje
Sam Eydes gate 89, 3660 Rjukan. 
TLF. 476 52 500
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 124 m²
BRA ‑ e: 17 m²
BRA totalt: 141 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller: 
BRA‑i: 32 m² 
1. etasje: 
BRA‑i: 46 m² 
BRA‑e: 17 m² 
2. etasje:
BRA‑i: 46 m² 

Ikke målbare arealer
Ifølge tilstandsrapporten er 9 m² i kjelleretasjen ikke  
måleverdig areal.

Tomtetype
Eiet fellestomt.

Tomtestørrelse
334 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er relativt flat.

Beliggenhet
Eiendommen har en fin beliggenhet i et attraktivt  
boligområde ca. 1,5 km øst for Rjukan sentrum.  
Dette er et populært og sentrumsnært område som  
ligger skjermet fra hovedveien (Sam Eydes gate). Til  
tross for en sentral beliggenhet oppleves området  
som rolig og barnevennlig. Fra boligen er det nærhet  
til barnehage, barneskole og ungdomsskole, samt  
den populære Tveitoparken. 

Beliggenheten i nedre del av Rjukan gjør også at  
Gausta med alle sine fasiliteter kun er en liten  
kjøretur unna (ca. 20 min.). Gaustaområdet er en av  
landets mest populære vinterdestinasjoner og har  
bl.a. skianlegg med mange varierte nedfarter i ulike  
lengder og vanskelighetsgrader. I store deler av  
vintersesongen går det forøvrig skibuss fra Rjukan  
til Gausta. Denne passerer like i nærheten av  
eiendommen.

Adkomst
Se kart i nettannonse. Det vil bli satt opp  
visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde som hovedsaklig består av  
eneboliger, tomannsboliger og leilighets‑/     
gårdsbebyggelse.

Bygningssakkyndig
Takstmann Annfinn Helleberg;

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Ifølge tilstandsrapporten har boligen yttervegger  
oppført i murblokker av betongstein. Taket er tekket  
med takstein. De innvendige overflatene består i  
hovedsak av gulver med laminat, belegg og fliser,  
samt vegger med i hovedsak panel og plater. Se  
vedlagt tilstandsrapport for mer detaljer.

Verditakst
Kr 1 150 000

18 Jernbanegata 15B

Innhold
Halvpart av vertikaldelt tomannsbolig som  
inneholder følgende rom:
Kjeller: Vaskerom, toalettrom og boder. 
1.etg: Entré, gang, stue og kjøkken.
2.etg: Trapperom, kott, bad og 3 soverom.

I tilknytning til boligen er det også en carport med  
takterrasse.
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